Termo de Contrato nº 009/SP-SM/2015
Objeto: prestação de serviços de conservação de pavimen-

tos viários – tapa buracos, por tonelada, com aplicação de con-
creto asfáltico e emulsão da pintura de ligação, com caminhão 
com caçamba térmica e controle digital.

+ 175 (cento e setenta e cinco) toneladas, durante a vigên-
cia do contrato.

Valor: R$ 78.921,50 (setenta e oito mil e novecentos e vinte 
e um reais e cinquenta centavos).

RESUMO DO TERMO DE ADITAMENTO 024/
PR-SM/2017

2014-0.256.323-6
Contratada: Telefonica Brasil S/A.
Termo de Contrato nº 001/SP-SM/2015
Objeto: prestação de serviços de telefonia móvel pessoal 

(voz e dados), com disponibilização de terminais móveis em